Протокол № 02/24

Заседания президиума РРДМОО ФАРРО

Дата заседания: 12 января 2023 года

Форма проведения: Электронное голосование

Принимали участие: Славянская Олеся Витальевна, Цай Юрий Алексеевич, Хороших Андрей

Васильевич, Митяева Юлия Сергеевна, Кекух Владимир Дмитриевич, Белый Алексей

Григорьевич, Леонова Анастасия Григорьевна.

Присутствуют 7 из 7 членов Президиума.

Необходимый кворум для принятия решений имеется, заседание Президиума правомочно.

Председательствующим на заседании Президиума в соответствии с Уставом РРДМОО ФАРРО

является Президент – Славянская Олеся Витальевна.

Повестка дня:

1-й вопрос Избрание секретаря заседания Президиума

2-й вопрос Назначение Общего собрания РРДМОО ФАРРО на 16.02.2024

3-й вопрос Утверждение проекта повестки Общего собрания 16.02.24

4-й вопрос Утверждение состава мандатной комиссии Общего собрания 16.02.24

5-й вопрос Оповещение членов РРДМОО ФАРРО о проведении Общего собрания

16.02.24

Предложений об изменении и дополнении повестки дня заседания Президиума не поступало.

Президиум приступает к рассмотрению вопросов по повестке дня.

1-й вопрос повестки дня:
Слушали Славянскую О.В.: предлагаю избрать Кекуха Владимира Дмитриевича секретарем

заседания Президиума.

Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Решение принято.

2-й вопрос повестки дня:
Слушали Кекуха В.Д.: предлагается провести Общее собрание членов РРДМОО «ФАРРО» в

формате ВКС. Время начала работы мандатной комиссии назначить на 11.30, начала заседания на

12:00.

Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» - 6 голосов.

  «Воздержался» - 1 голос.

Решение принято.

3-й вопрос повестки дня:
Слушали Кекуха В.Д.: предлагается утвердить следующий проект повестки дня Общего собрания

членов РРДМОО «ФАРРО»:

 Подтверждение состава членов ФАРРО

 Отчет Президента ФАРРО о деятельности организации за 2023 г.

 Отчет Контрольно-ревизионной комиссии о результатах проверки финансово-

хозяйственной деятельности организации за 2023

Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» - 6 голосов.

  «Воздержался» - 1 голос.

Решение принято.

4-й вопрос повестки дня:
Слушали Кекуха В.Д.: предлагается в состав мандатной комиссии Общего собрания включить:

Цай Ю.А. – председателем мандатной комиссии;

Кекуха В.Д., Хороших А.В. – членами мандатной комиссии.

Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» - 6 голосов.

  «Воздержался» - 1 голос.

Решение принято.

5-й вопрос повестки дня:
Слушали Кекуха В.Д.: предлагается с целью соблюдения сроков, утвержденных Уставом

поручить Паболкову Владимиру проинформировать членов РРДМОО «ФАРРО» о назначении

Общего собрания РРДМОО «ФАРРО» в установленные сроки.

Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» - 6 голосов.

  «Воздержался» - 1 голос.

Решение принято.

Ведущий президиума            _________________ О.В. Славянская

Секретарь президиума                   _________________  В.Д. Кекух